品番 : EA763CJ-12
品名 : ワイヤレスマイク付拡声器スピーカー
販売価格 78,000円（税抜）／ 円（税込）85,800
カタログ価
格
78,000円（税抜）／85,800円(税込)
在庫数
商品入数 1 販売単位 個
カタログ
ページ
1993ページ
（2025/05/02 21:04現在）最新在庫： 2
会議や講義、イベントなどで手軽に使えるワイヤレスマイク付き拡声器スピーカー
仕様
メーカー サンワサプライ 型番 MM-SPAMP4
電源 AC電源（12V/2A）、電池駆動（単三乾
電池×6本使用）
サイズ スピーカー：297（W）×133（D）
×152（H）mm
マイク：φ36×240mm
重量 スピーカー：3.05kg、マイク：190g 付属品 収納バッグ、ACアダプター
周波数特性 180～15000Hz 実用最大出力 20W（10W+10W）
入力端子 直径6.3mm標準ジャック（マイク用）
×2、3.5mmステレオミニジャック（外部
音声入力用）×1
スピーカー形式 バスレフ式フルレンジ　スピーカーシス
テム（防磁設計）
スピーカーサイズ 3インチ（直径77.8mm） ロードインピーダンス 8Ω
会議や講義、イベントなどで手軽に使えるワイヤレスマイク付き拡声器スピーカー
ワイヤレスマイクが1本同梱されており自由に移動しながらの使用が可能です。
ワイヤレスマイクはB型帯域に割当てられた10波の中から1波を選択して利用できるので周波数が重なった場合も手軽に変更が可能です。
有線マイク入力端子も2系統搭載しており、サンワサプライ製ダイナミックマイク（MM-SPHM1・別売）を接続することでワイヤレスマイクと有
株式会社エスコ
大阪府大阪市西区新町4丁目14番12号　06-6532-6226（代表）
© 2018 ESCO Co.,Ltd.
線マイクを同時に使用することもできます。※ワイヤレスマイクとマイク入力1（有線）は同時使用はできません。ワイヤレスマイクとマイク入力2
（有線）の同時使用は可能です。またはマイク入力1（有線）とマイク入力2（有線）の同時使用は可能です。
市販のダイナミックマイク（有線）も接続できる標準的なマイク入力端子（直径6.3mm標準ジャック）を2系統搭載しています。
スピーカーは最大20Wの高出力で屋内環境で約120～150平方メートル程度での使用に最適です。
一体型スピーカーなので電源を接続し、マイクを接続するだけで使用できます。
外部音声入力を搭載しており、音楽再生も可能です。同時にマイク音声出力もできます。カラオケスピーカーとして利用したり、結婚式の2次
会やパーティーなどにバックミュージックと共にアナウンスを流したりできます。
電源は通常の家庭用コンセントで使用できるAC電源と持ち運び時も使える電池駆動（単三乾電池×6本使用）の2WAYに対応しています。
本体下部には一眼レフカメラ用三脚が取り付けできる三脚ネジ穴（UNC1/4インチ）を搭載しています。三脚を取り付けてスタンド付きスピー
カーとして使用することもできます。※ 耐荷重3.5kg以上の三脚をご使用ください。サンワサプライ製スピーカースタンド（MM-SPST1）が対
応します。
持ち運びに便利なハンドルを装備しています。
付属品やマイク、ケーブルをまとめて収納・保管できる専用バッグを付属しています。＜ワイヤレスマイク部＞
特定小電力無線局ラジオマイク（800MHz帯）規格に適合したワイヤレスマイクです。
B型帯域を使用しており10波の中から1波を選択して利用できます。
発言者の声色をできるだけ忠実に引き出すワイヤレスダイナミックマイクです。